自 本 公 告 发 布 之 日

起经过 30 日即视为送达。本院定于 2024 年

3 月 29 日上午 9 时在本院仲裁庭（呼和浩特

市新华东街奈伦国际 B 座 1313 室）开庭审理

此案。请准时参加庭审，否则本院将依法缺

席裁决。领取裁决书的期限为闭庭后的 20

日之内，逾期不领取即视为送达。

特此公告。

呼和浩特市劳动人事争议仲裁院

2024 年 2 月 23 日

■ 领取提存款通知书

冀少锋：

根据谭向武的委托代理人谭平的申请，

谭 向 武 向 你 支 付 共 计 人 民 币 叁 仟 零 柒 拾 叁

元叁角玖分（￥3073.39）医疗费，谭向武的委

托 代 理 人 谭 平 已 于 2024 年 2 月 20 日 将 人 民

币 叁 仟 零 柒 拾 叁 元 叁 角 玖 分（￥3073.39）提

存于我处，请你持本通知书、居民身份证、居

民户口薄（委托代领需持经公证机构公证的

委托书及受领人的身份证）到我处领取。

领取地址：呼和浩特市新城区锡林北路

1 号大天广场写字楼十层

邮政编码：010000

联系电话：0471-6920347

内蒙古自治区呼和浩特市青城公证处

2024 年 2 月 23 日

■ 仲裁公告

王志军（身份证号 150105198504107810）：

呼 和 浩 特 仲 裁 委 员 会（以 下 简 称“ 本

会”）受理的申请人内蒙古新家园房地产开